
Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete 2014.január 17-én tartott ülésének: 

 

a.) jegyzőkönyve, 

b.) határozatai: 1-2., 

c.) tárgysorozata 

 

 

 

 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

1.) Pályázat kiírása falugondnoki munkakör betöltésére 

 Előadó: polgármester 

 

2.) Egyéb kérdések 

 

 

 

 

 

Tiszacsécse, 2014.január 17. 

 

 

 

 

        Szabó Károly 

        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2014.január 17-én, Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestületének ülésérol. 

 

Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzata polgármesteri iroda 

 

Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 

  Bódi Sándor alpolgármester, 

  Nagy Barnabás, 

  Pál László képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen nem jelentette be: Hopka Sándor képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 

 

 

Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 

és megnyitja. Elmondja, hogy a szervezeti és működési szabályzatban foglaltak alapján meghívó 

nélkül, telefonon történt a képviselőtestület összehívása, a napirend fontosságára tekintettel. 

Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 

 

Napirend-tervezet: 

 

1.) Pályázat kiírása falugondnoki munkakör betöltésére 

 Előadó: polgármester 

 

2.) Egyéb kérdések 

 

 

A képviselőtestület a napirend-tervezettel egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és 

elfogadta. 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1.) napirendi pont: 

 

(A határozat-tervezetet a képviselők az ülés megkezdése előtt írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a képviselőtestület előtt is ismert már, hogy Pál 

László falugondnok kérte közalkalmazotti jogviszonyának 2013.november 14.napjával történő 

megszüntetését, mivel más munkahelyre ment dolgozni. Mindezek miatt szükségessé vált a 

falugondnoki munkakör betöltésére pályázat kiírása. A képviselőtestület az 58/2013. (XI. 22.) 

KT.határozatával pályázatot írt ki az állás betöltésére. A pályázatok benyújtási határideje 

2013.december 15., az elbírálási határidő: 2013.december 31.volt. Azonban a pályázati kiírásra 



egy pályázat sem érkezett. Tehát a pályázati eljárás eredménytelen volt. 

A polgármester javasolja ismételten kiírni a pályázatot a falugondnoki munkakör betöltésére az 

előző pályázati kiírásban szereplő feltételekkel. 

 

A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel kapcsolatosan.  

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

1/2014. (I. 17.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- falugondnoki munkakörre pályázat kiírásáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

A falugondnoki munkakörre pályázatot ír ki az alábbiak szerint: 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete 

pályázatot hirdet 

falugondnoki munkakör betöltésére 

 

Pályázati feltételek: 

- legalább középfokú végzettség, 

- magyar állampolgárság, 

- büntetlen előélet, 

- legalább 5 éves gépkocsivezetői és autóbusz vezetői gyakorlat, 

- autóbusz vezetésére jogosító jogosítvány, 

- falugondnoki tanfolyam, vagy annak elvégzésének vállalása. 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 

 

Ellátandó feladatok: 

A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993.évi III.törvény 60 §-ában, illetve a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük 

rendjéről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM.rendelet 39. §-ában meghatározott feladatok ellátása. 

 

A munkakör betöltésének időpontja: 2014.március 1. 

 

A pályázathoz csatolni kell: 

- részletes szakmai önéletrajz, 



- iskolai végzettséget, képesítést igazoló okiratok másolata, 

- vezetői engedély másolata, 

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 

- írásbeli nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a képviselőtestület a benyújtott pályázatot zárt vagy 

nyilvános ülésen tárgyalja, valamint a személyes adatok kezeléséről, 

- amennyiben falugondnoki képesítéssel nem rendelkezik, úgy nyilatkozat a képzésen való 

részvétel vállalásáról. 

 

Illetmény: 

Az illetmény megállapítására a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII.törvény 

rendelkezései az irányadóak. 

 

A pályázat benyújtási határideje és helye: 

A pályázatot zárt borítékban, 2014.február 15-ig lehet  benyújtani Tiszacsécse község 

Polgármesteréhez (4947. Tiszacsécse, Kossuth u. 45.) A borítékon fel kell tüntetni a pályázati 

adatbázisban szereplő azonosító számot, valamint a munkakör megnevezését: Falugondnok. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 

2014.február 28. 

 

A pályázatok elbírálásának módja: 

A pályázatokat Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete bírálja el. 

 

A pályázattal kapcsolatosan felvilágosítás kérhető: 

Szabó Károly polgármestertől a 06-44/705-223 telefonszámon. 

 

 

2.) napirendi pont: 

 

Az egyéb kérdés között az alábbiak hangzottak el: 

 

Szabó Károly polgármester az előző napirendi ponthoz kapcsolódóan elmondja, hogy a 

falugondnok feladatai közé tartozik az iskolabusz vezetése is. Mivel azonban a pályázat 

eredménytelen volt, gondoskodni kell az iskolabusz vezetéséről az önkormányzatnak. Az előző 

évben 2013.november 16-től 2013.december 31-ig terjedő időtartam alatt megbízási szerződés 

keretében a korábbi - jelenleg már nyugdíjas - falugondnok végezte a gyermekszállítást.  

A polgármester javasolja, hogy 2014.február 28-ig szintén megbízási szerződés keretében tovább 

végezze ezt a feladatot Pál László volt falugondnok, hiszen a gyermekszállításról gondoskodnia 

kell az önkormányzatnak. 

 

A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 

 

Pál László képviselő az Mötv. 49. § (1) bekezdése alapján bejelenti személyes érintettségét és 

nem vesz részt a döntéshozatalban. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 3 igen szavazattal és 1 

tartózkodással - a következő határozatot hozta: 



 

 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

2/2014. (I. 17.) KT. 

HATÁROZATA 

 

 

A Képviselőtestület 

 

Pál László Tiszacsécsei lakos részére az önkormányzat tulajdonát képező iskolabusszal végzett 

gyermekszállításért díjazásként 2014.január 1-től 2014.február 28-ig havi 90.000.- forint 

megbízási díjat állapít meg. 

 

 

Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Szabó Károly       Simon Blanka 

polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


